
SMLOUVA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 -
Zbraslav, ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou,
oprávněnou za městskou část podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel')

a

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638, se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, ID datové schránky:
iysbik7, zastoupená Jaroslavem Karáskem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat
samostatně

(dále jen "Zhottoviittell')')

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

Výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodly, v souladu s §1982 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ??Občanskýzákoníík"),na uzavření této smlouvy

(dále jen ??Smllouvá)
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Strany shodně konstatují, že Zhotovitel provedl, na základě Smlouvy o dílo ze dne
4. prosince 2020 ve znění pozdějších dodatků (dále jen ??Smllouva o dílo") Dílo (jak je
definováno ve Smlouvě o dílo). Strany shodně konstatují, že Zhotovitel byl v prodlení
s předáním Díla trvajícím devět (9) kalendářních dnů, když k předání Díla došlo dne 29. dubna
2022 oproti termínu předání Díla stanovenému v odstavci 4.1 Smlouvy o dílo, respektive v bodu
2 Dodatku č. 10 ke Smlouvě o Dílo ze dne 28. února 2022, tj. ke dni 19. dubna 2022. Protokol o
předání a převzetí Díla tvoří Přílohu 1 této Smlouvy. S odkazem na ustanovení odstavce 8.1
Smlouvy o dílo je Objednatel oprávněn a Zhotovitel povinen k zaplacení smluvní pokuty ve výši
částky 50.000,- Kč za jeden (1) den prodlení, tedy celkové částky 450.000,- Kč za devět (9) dnů
prodlení.

1.2. Strany shodně konstatují, že Zhotovitel na základě objednávky č. 769/2021/OMIR ze dne 04.10.
2021, 0-0064/2022/OMIR ze dne 13.06. 2022, 0-0059/2022/OMIR ze dne 17.05. 2022 a
schválená cenová nabídka na dopadové plochy (dále společně jen ??Objjednávka")provedl
dodatečné stavební práce v Objednávce specifikované, a Objednatel je povinen zaplatit cenu
za provedení těchto dodatečných stavebních prací v Objednávce specifikovaných ve výši částky
327.056,40 Kč. Objednávka tvoří Přílohu 2 této Smlouvy.

1.3. Vzhledem kvýše uvedenému a uzavřené Smlouvě o dílo se Strany dohodly na uzavření této
Smlouvy, kterou upravují způsob vypořádání částky 327.056,40 Kč zápočtem a práva
a povinností s tím spojené, tak jak je uvedeno dále v této Smlouvě.

II. ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK A JEJICH VYPOŘÁDÁNÍ

2.1 Podpisem této Smlouvy uznává Zhotovitel nárok Objednatele na zaplacení smluvní pokuty ve
výši 450.000,- Kč dle odst. 1.1 této Smlouvy co do důvodu a výše.



2.2 Smluvní strany se dohodly, že část nároku dle odst. 2.1 této Smlouvy ve výši 327.056,40 Kč
(dále jen ?Část smluvní pokuty?) bude hrazena formou vzájemného započtení pohledávek dle
pravidel této Smlouvy. Strany se dohodly, že započítán bude nárok Objednatele na úhradu
Části smluvní pokuty za Zhotovitelem vůči pohledávce Zhotovitele za Objednatelem vzniklé z
titulu prací provedených na základě Objednávky (odst. 1.2 této Smlouvy).

2.3 Strany se dohodly na zápočtu pohledávek a prohlašují, že pohledávky jsou způsobilé
k započtení. Pokud je některá z pohledávek nesplatná, je vůlí Stran započíst i takové nesplatné
pohledávky

2.4 Strany se dále dohodly, že ani jedna smluvní Strana není oprávněna bez předchozího
písemného souhlasu druhé Strany postoupit tuto Smlouvu či nároky z ní vyplývající na třetí
osobu.

2.5 V rozsahu provedeného započtení dojde v plné výši k zániku pohledávky Zhotovitele za
Objednatelem a k zániku pohledávky Objednatele za Zhotovitelem ve výši 327.056,40 Kč.
Strany souhlasí, že zbývající část smluvní pokuty ve výši 122.943,60 Kč bude Zhotovitelem
Objednateli uhrazena na základě faktury, kterou Objednatel vystaví nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Podpisem této Smlouvy Objednatel výslovně potvrzuje a prohlašuje, že:

? vyjma prodlení Zhotovitele blíže specifikovaného v odst. 1.1 této Smlouvy; a
? prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Etap 1 a 3, za které Zhotovitel uhradil

smluvní pokutu na základě výzvy Objednatele ze dne 14. 1. 2022;

neporušil Zhotovitel žádné povinnosti, na základě kterých by byl Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve smyslu odst. 8.1, 8.2, 8.3 písm. a), 8.3 písm. h), 8.4 Smlouvy o
dílo. Pro vyloučení pochybností Strany výslovně sjednávají, že se Objednatel vzdává jakéhokoli
případného nároku na smluvní pokutu ujednanou v odst. 8.1, 8.2, 8.3 písm. a), 8.3 písm. h), 8.4
Smlouvy o dílo, vyjma smluvní pokuty blíže specifikované v odst. 1.1 této Smlouvy a uhrazené
smluvní pokuty za prodlení s dokončením a předáním Etap 1 a 3.

3.2 Podpisem této Smlouvy Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že Zhotovitel odstranil veškeré vady
a nedodělky zjištěné při předání jednotlivých etap díla v termínech dle Smlouvy o dílo a dle
dohody Stran a nebyl s jejich odstraněním v prodlení, respektive případné vady a nedodělky
jsou řešeny postupem dle odst. 14.5 Smlouvy o dílo.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jednom.

4.2 Podepsáním této Smlouvy Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této Smlouvy ze
strany Objednatele uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

4.3 Příloha 1 a Příloha 2 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že část nároku dle odst. 2.1 této Smlouvy ve výši 327.056,40 Kč 
(dále jen „Část smluvní pokuty“) bude hrazena formou vzájemného započtení pohledávek dle 
pravidel této Smlouvy. Strany se dohodly, že započítán bude nárok Objednatele na úhradu 
Části smluvní pokuty za Zhotovitelem vůči pohledávce Zhotovitele za Objednatelem vzniklé z 
titulu prací provedených na základě Objednávky (odst. 1.2 této Smlouvy).

2.3 Strany se dohodly na zápočtu pohledávek a prohlašují, že pohledávky jsou způsobilé 
k započtení. Pokud je některá z pohledávek nesplatná, je vůlí Stran započíst i takové nesplatné 
pohledávky

2.4 Strany se dále dohodly, že ani jedna smluvní Strana není oprávněna bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Strany postoupit tuto Smlouvu či nároky z ní vyplývající na třetí 
osobu.

2.5 V rozsahu provedeného započtení dojde v plné výši k zániku pohledávky Zhotovitele za 
Objednatelem a k zániku pohledávky Objednatele za Zhotovitelem ve výši 327.056,40 Kč. 
Strany souhlasí, že zbývající část smluvní pokuty ve výši 122.943,60 Kč bude Zhotovitelem 
Objednateli uhrazena na základě faktury, kterou Objednatel vystaví nejpozději do deseti (10) 
pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Podpisem této Smlouvy Objednatel výslovně potvrzuje a prohlašuje, že:

• vyjma prodlení Zhotovitele blíže specifikovaného v odst. 1.1 této Smlouvy; a
• prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Etap 1 a 3, za které Zhotovitel uhradil 

smluvní pokutu na základě výzvy Objednatele ze dne 14. 1. 2022;

neporušil Zhotovitel žádné povinnosti, na základě kterých by byl Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve smyslu odst. 8.1, 8.2, 8.3 písm. a), 8.3 písm. h), 8.4 Smlouvy o 
dílo. Pro vyloučení pochybností Strany výslovně sjednávají, že se Objednatel vzdává jakéhokoli 
případného nároku na smluvní pokutu ujednanou v odst. 8.1, 8.2, 8.3 písm. a), 8.3 písm. h), 8.4 
Smlouvy o dílo, vyjma smluvní pokuty blíže specifikované v odst. 1.1 této Smlouvy a uhrazené 
smluvní pokuty za prodlení s dokončením a předáním Etap 1 a 3.

3.2 Podpisem této Smlouvy Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že Zhotovitel odstranil veškeré vady 
a nedodělky zjištěné při předání jednotlivých etap díla v termínech dle Smlouvy o dílo a dle 
dohody Stran a nebyl s jejich odstraněním v prodlení, respektive případné vady a nedodělky 
jsou řešeny postupem dle odst. 14.5 Smlouvy o dílo.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jednom.

4.2 Podepsáním této Smlouvy Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této Smlouvy ze 
strany Objednatele uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v této 
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4.3 Příloha 1 a Příloha 2 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.



4.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

Na Zbraslavi dne . července 2022 v 7hn; dne___.července 2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele: ^
Městská část Praha - Zbraslav VYSSPA Sports technology s.r.o.

Podpiis: Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana yéjvodová Jméno: Jaroslav Karásek
Funkce: starostka Funkce: jednatel

Příloha 1: Protokol o předání a převzetí Díla
Příloha 2: Objednávka, cenová nabídka

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha -_zbraslav_

Ml



Zbraslavské náméstí 464
Městská část 156 00 Praha-Zbraslav
Praha-Zbraslav

tel:+420257 111 888
email: iníb'ř/'ine-^brasliiv.c/

Méstská část Praha-Zbraslav IDDS: zcmapów

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele: 769/2021/OMIR

Datum vystavení: 04.10.2021

Datum dodání/realizace: 30.11.2021

Dodavatel: Odběratel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o. Městská část Praha-Zbraslav
Skladová 6 Zbraslavské náměstí 464
326 00 Plzeň 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu: ! číslo účtu:
1Č: 27967638 IČ: 002 41 857
tel: tel:
e-mail: I e-mail:

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky odběratele.

Popis zboží / služby Počet CenaKč

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme zpětnou montáž stá
vajících herních prvků (válec, koupačky, tabule, herní sestava) vč. dodávky
pískoviště na stávající školní hřišti na pozemku parc.č. 1315/1 v k.ú. Zbras
lav u ZŠ Nad Parkem.
Cenová nabídka je součástí této objednávky.

Cena celkem bez DPH 87.398,85 Kě
Cena celkem včetně DPH 105.752,61 Kě

Přijatáplnění budou použita výhradněpro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve
vztahu k danému plnění nevystupujejako osobapovinná k dani.

Předběžná řídicíkontrolapři správě veřejných výdajů a realizace úhrad

ORG akce: 1602 OdPa - Pol: 3113-6121
Funkce Jméno Datum Podpis

Přtkazce operace (ve
doucíodboru) Martina Holotínová 04.10.2021

Správce rozpočtu (ve
doucíOFR) Ing. JosefHierman 04.10.2021

Statutárnízástupce MČ
(objednávka nad 50.000 Kč Ing. Zuzana Vejvodová 04.10.2021
bez DPH)

http: www.mc-zbraslav.cz
fČ: 002 41 857



Zbraslavské náměstí 464
Městská část 156 00 Praha-Zbraslav

Praha-Zbraslav tel:+420257 111 888
email: info@mc-zbraslav.cz
IDDS: zcmap6w

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele: 0-0064/2022/OMIR

i vystavení: 13.06.2022
atum dodání/realizace: 30.06.2022

Dodavatel: Odběratel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o. Městská část Praha-Zbraslav
Skladová 2438/6 Zbraslavské náměstí 464
32600 Plzeň 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu: číslo účtu:
IČ 27967638 IČ: 002 41 857
tel: tel:
e-mail: sspa.cz e-mail: infbi7imc-zbraslav.cz

| NA FAKTUŘE, PROSÍM, UVADEJTE CISLO OBJEDNÁVKY ODBĚRATELE Ml

dodávku a montáž 5ks aretace pro držení křídla v nastavené poloze v objektu zázemní na sportovišti u ZŠ Nad
Parkem, Praha-Zbraslav.
Aretační člen -materiál 1 850 Kč bez DPH/ks
Doprava + montáž (2 ks) 8 300 Kč bez DPH/kpl
montáž 3 a více kusů 450 Kč bez DPH/ks

Cena celkem včetně DPH 23 9!
lkem bez DPH _ ? ? 1

Vpřípadězasílání faktury e-mailem, použijte vždy výhradně e-mail: info@mc-zbraslav.cz
Dle § 1963 NOZ (Nový občanský zákoník - Zákon č. 89/2012 Sb.) je obecná splatnost 30 dnů od doručenífaktury.
Přijatáplnění budoupoužita výhradněpro veřejnoprávní činnost, to znamená, žepříjemce ve vztahu k danémuplnění nevystupuje jako osoba

povinná k dani.
? Objednávky zveřejňovány v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí uveřejněním Městská část Praha-Zbraslav.
? Pokud se dodavatel stane nespolehlivýmplátcem, hodnotaplnění odpovídající dani bude hrazenapřímo na účet správce daně v režimupodle
§109a zákona o DPH. Vpřípadě, kdy dodavatel uvede na vystavenéfaktuře - daňovém dokladu, pro účely tétofakturyjiné číslo bankovního účtu,
než které nechal zveřejnit v registruplátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve zněnípozdějšíchpředpisů
(dálejen ZDPH), vyhrazujeme sijako odběratelprávo uvedenoufakturu vrátit, popřípaděDPHz tétofaktury uhraditpřímo na účet místně
příslušného finančního úřadu dodavatele. Taktoprovedená úhrada daněfinančnímu úřadu dodavatele bude představovat zvláštní způsob zajištění
daněpodle § 109a ZDPHa zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výšiDPHzpředmětnéfaktury.

Jméno a příjmení Datum Podpis
Odpovědný pracovník Martina Holotínová 13.06.2022

http: www.mc-zbraslav.cz
IČ: 002 41 857



splatnost 30 dnů od doručenífaktury.
? Přijatáplnění budoupoužita výhradněpro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danémuplnění nevystupuje jako osoba
povinná k dani.
? Objednávky zveřejňovány v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajisti uveřejněním Městská část Praha-Zbraslav.
? Pokud se dodavatel stane nespolehlivýmplátcem, hodnotaplněníodpovídající dani bude hrazenapřímo na účet správce daně v režimu podle
§109a zákona o DPH. Vpřípadě, kdy dodavatel uvede na vystavenéfaktuře - daňovém dokladu, pro účely této fakturyjiné číslo bankovního účtu,
než které nechal zveřejnit v registruplátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů
(dále jen ZDPH), vyhrazujeme sijako odběratelprávo uvedenoufakturu vrátit, popřípadě DPHz této faktury uhraditpřímo na účet místně
příslušnéhofinančního úřadu dodavatele. Taktoprovedená úhrada daněfinančnímu úřadu dodavatele budepředstavovat zvláštnízpůsob zajištění
daněpodle § 109a ZDPHa zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výšiDPHzpředmětnéfaktury.

Jméno upříjmení Datum Podpis
Odpovědný pracovník Martina Holotínová

http: www.mc-zbraslav.cz
IČ: 002 41 857

Zbraslavské náměstí 464
Městská část 156 00 Praha-Zbraslav

Praha-Zbraslav tel:+420257 111 888
email: info@mc-zbraslav.cz
IDDS: zcmap6w

OBJEDNÁVKA

VYSSPA Sports Technology s.r.o. Městská část Praha-Zbraslav
Skladová 2438/6 Zbraslavské náměstí 464
32600 Plzeň 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu: číslo účtu:
IČ 27967638 IČ: 002 41 857
tel: tel:
e-mail: e-mail: info+í mc-zbraslav.cz

NA FAKTUŘE, PROSÍM, UVADEJTE CISLO OBJEDNÁVKY ODBĚRATELE m

? Vpřípadězasílánífaktury e-mailem, použijte vždy výhradně e-mail: info@mc-zbraslav.cz
? Dle § 1963 NOZ (Nový občanský zákoník - Zákon č. 89/2012 Sb.) je obecná



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 155/2020
Stavba: Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1 -3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel. IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKb. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.Qodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 171 207,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 171 207,55 35 953,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 207 161,14

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 155/2020
Stavba: Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1 -3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel. IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKb. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.Qodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 171 207,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 171 207,55 35 953,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 207 161,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 155/2020

Stavba: Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 171 207,55 207 161,14

CN 06.01 Dopadové plochy herních prvků 171 207,55 207 161,14

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 155/2020

Stavba: Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

24.02.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

CN 06.01 Dopadové plochy herních prvků

171 207,55 207 161,14

171 207,55 207 161,14

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

CN 06.01 - Dopadové plochy herních prvků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: IČ: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 207,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 171 207,55 21,00% 35 953,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 207 161,14

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3 
Objekt:

CN 06.01 - Dopadové plochy herních prvků

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská část Praha - Zbraslav 

Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 4

CC-CZ:
Datum: 24.02.2022

IČ: 00241857
DIČ:

IČ: 27967638
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
171 207,55 

0,00

171 207,55

Výše daně 
35 953,59 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

207 161,14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

CN 06.01 - Dopadové plochy herních prvků
Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 171 207,55

HSV - Práce a dodávky HSV 171 207,55

1 - Zemní práce 63 469,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 199,97

OST - Ostatní 95 538,40

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem
Objekt:

CN 06.01 - Dopadové plochy herních prvků

- Etapa 1-3

Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 171 207,55

HSV - Práce a dodávky HSV 171 207,55

1 - Zemní práce 63 469,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 199,97

OST - Ostatní 95 538,40

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1 -3
Objekt:

CN 06.01 - Dopadové plochy herních prvků
Místo: Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 171 207,55

D HSV Práce a dodávky HSV 171 207,55

132 767,43

D 1 Zemní práce 63 469,18
1 T K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 61,4000 282,00 17 314,80j

VV 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 243,76 14 967
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000 (IO 9 hrací prvky)
VV 3*3*0,4 "válec" 3,6000
w Součet 61,4000

2 K 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 61,4000 159,00 9 762,60
w 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 140,80 (HTÚ) 8 645
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000
VV 3*3*0,4 "válec" 3,6000
VV Součet 61,4000

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 61,4000 18,50 1 135,90
w 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 16,28 ( HTÚ) 999,592
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000
VV 3*3*0,4 "válec" 3,6000
VV Součet 61,4000

4 K 171201211 i Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 110,5200 319,00 35 255,88
pp Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 35 255,88
w 61,4*1,8 110,5200
w Součet 110,5200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 199,97
5 K 9163712141 Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového m 79,0000 14,43 1 139,97

pp Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového 1 139,97
VV (12,5+9)*2 "domek" 43,0000
VV (4+8)*2 "kládová houpačka" 24,0000
VV (3+3)*2 "válec" 12,0000
w Součet 79,0000

6 M 27245179R01 obrubník zahradníplastový v. 80 mm včetně ocelových trnů m 79,0000 140,00 11 060,00

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1 -3
Objekt:

CN 06.01 - Dopadové plochy herních prvků

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 24.02.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 171 207,55

D HSV Práce a dodávky HSV 171 207,55

132 767,43

D 1 Zemní práce 63 469,18
1 T K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 61,4000 282,00 17 314,80j

VV 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 243,76 14 967
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000 (IO 9 hrací prvky)
VV 3*3*0,4 "válec" 3,6000
w Součet 61,4000

2 K 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 61,4000 159,00 9 762,60
w 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 140,80 (HTÚ) 8 645
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000
VV 3*3*0,4 "válec" 3,6000
VV Součet 61,4000

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 61,4000 18,50 1 135,90
w 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 16,28 ( HTÚ) 999,592
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000
VV 3*3*0,4 "válec" 3,6000
VV Součet 61,4000

4 K 171201211 i Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 110,5200 319,00 35 255,88
pp Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 35 255,88
w 61,4*1,8 110,5200
w Součet 110,5200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 199,97
5 K 9163712141 Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového m 79,0000 14,43 1 139,97

pp Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového 1 139,97
VV (12,5+9)*2 "domek" 43,0000
VV (4+8)*2 "kládová houpačka" 24,0000
VV (3+3)*2 "válec" 12,0000
w Součet 79,0000

6 M 27245179R01 obrubník zahradní plastový v. 80 mm včetně ocelových trnů m 79,0000 140,00 11 060,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

PP obrubník zahradní plastový v.80mm včetně ocelových trnů 11 060,00
W (12,5+9)*2 "domek" 43,0000
w (4+8)*2 "kládová houpačka" 24,0000
w (3+3)*2 "válec" 12,0000
vv Součet 79,0000

D OST Ostatní 95 538,40
7 K 291111115R01 Dopadová plocha z kačírku fr. 4/8 m3 61,4000 1 556,00 95 538,40

PP Dopadová plocha z kačírku fr. 4/8 materiál á 500Kč / 60 700
W 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 doprava 30 tis Kč
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000 988,6
w 3*3*0,4 "válec" 3,6000
w Součet 61,4000

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

PP obrubník zahradní plastový v.80 mm včetně ocelových trnů 11 060,00
W (12,5+9)*2 "domek" 43,0000
w (4+8)*2 "kládová houpačka" 24,0000
w (3+3)*2 "válec" 12,0000
vv Součet 79,0000

D OST Ostatní 95 538,40

7 K 291111115R01 Dopadová plocha z kačírku fr. 4/8 m3 61,4000 1 556,00 95 538,40
PP Dopadová plocha z kačírku fr. 4/8 materiál á 500Kč / 60 700
W 12,5*9*0,4 "domek" 45,0000 doprava 30 tis Kč
w 4*8*0,4 "kládová houpačka" 12,8000 988,6
w 3*3*0,4 "válec" 3,6000
w Součet 61,4000

Strana 4 z 4



PROTOKOL 0 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA - ETAPA 2

název STAVBY: Revitalizace sportoviště ZŠ VI. Vančury, Nad Parkem, Paha Zbraslav

DATUM ZAHÁJENÍ 29.04.2022 POŘADOVÉ ČÍSLO PROTOKOLU: 2

PŘEJÍMACÍHO ŘÍZENI: ČÍSLO ZAKÁZKY OBJEDNATELE :

OBJEDNATEL - STAVEBNÍK: OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEVZETÍ
PROVÁDĚNÝCH PRACÍ:

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464
156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČ: 00241857
DIČ: CZ00241857
ZHOTOVITEL: OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEDÁNÍ

VYSSPA Sports Technoloy s.r.o. PROVÁDĚNÝCH PRACÍ:

Skladová 6 Jaroslav Karásek
326 00 Plzeň

ODPOVĚDNÝ STAVBYVEDOUCÍ:
IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638
TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA: ODPOVĚDNÉ OSOBY:
FANSTAV a. s.
Jateční 540/4
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 27205461
DIČ: CZ27205461
PROJEKTANT ETAPA 1, 2: ODPOVĚDNÉ OSOBY:
CITY WORK s.r.o.
Na Baště Sv. Jiří 258/7
160 00 Praha 6

IČ: 28181760
DIČ: CZ28181760
PROJEKTANT ETAPA 2 - DSP změna stavebního řešení: ODPOVĚDNÉ OSOBY:
Ing. Jiří Šedive - Staving Atelier
Školní 704/27
312 00 Plzeň - Doubravka

IČ: 47704993
DIČ: CZ47704993
SMLOUVA O DÍLO (VČETNĚ DODATKŮ 1 AŽ 11):
ze dne: 04.12.2020
čís. zhotovitele: 155/2020 čís. objednatele: 199/2020

TERMÍN ZAHÁJENÍ PRACÍ DLE SOD: DATUM SKUTEČNÉHO ZAHÁJENÍ:

04.01.2021 04.01.2021

TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA DLE SOD: DATUM SKUTEČNÉHO DOKONČENÍ DÍLA:

19.04.2022 29.04.2022

SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ:
Viz Příloha č.1. předávacího protokolu

ÚDAJE O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKUMENTACE:
Listinné doklady a PD skutečného provedení - viz. Příloha č.2 - Seznam předávané dokladové části

DOHODA O OPATŘENÍCH A LHŮTÁCH K ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ:
Veškeré vady a nedodělky budou odstraněny dle termínů v Příloze č. 1.
Veškeré chybějící listinné doklady budou doplněny obratem, nejpozději do 16.05.2022

Strana 1/2



ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU ZA ÚČELEM ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ A DOKONČENÍ OBJEKTU ZÁZEMÍ (ETAPA 2):

Přístup na staveniště bude zhotoviteli umožněn po předchozí dohodě s objednatelem nebo správcem objektu.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:
1) Objednatel si vyhrazuje právo na prověření předaných dokladů a předané Dokumentace skutečného provedení díla.
2) Zhotovitel nesplnil smuvní termín dokončení díla 19.04.2022. Za období od 20.04. do 28.4.2022 včetně (celkem 9 dní) je
Zhotoviteli vyčíslena smluvní pokuta dle čl. 8.1 Smlouvy o dílo ve výši 50.000 Kč za každý den prodlení, tj. v celkové výši

3) Zhotovitel vyklidí staveniště dle Smlouvy o dílo do 09.05.2022

VYJÁDŘENÍ ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ:
1) Zhotovitel prohlašuje, že dílo je provedeno dle platné projektové dokumentace.
2) Zhotovitel prohlašuje, že dílo provedl kvalitně a potvrzuje o jeho bezpečné funkčnosti a připravenosti k provozu.
3) Zhotovitel prohlašuje, že splnil všechny povinnosti, které mu vyplývají ze Smluvních dokumentů, a které má splnit před
převzetím Díla Objednatelem.

4) Zhotovitel prohlašuje, že odstranil nebo narovnal škody způsobené třetím osobám prováděním Díla nebo v souvislosti s
prováděním Díla, doložené souhlasným potvrzením poškozených osob.

SOUPIS PŘÍLOH, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST TOHOTO ZÁPISU:
Příloha č. 1 Soupis vad a nedodělků
Příloha č. 2 Seznam předávané dokladové části
Příloha č. 3 Dokladová část a Projektová dokumentace skutečného provedení (samostatná příloha)
Příloha č. 4 Soupis předávaných prvků, dílů, materiálu, klíčů, doplňků atd.
Příloha č. 5 Fotodokumentace Zhotovitele (samostatná příloha přenositelné medium)
Příloha č. 6 Plná moc - Ing. Tomáš Pánovec

DATUM UKONČENÍ PŘEJÍMACÍHO ŘÍZENÍ: 29.4.2022

DATUM POČÁTKU ZÁRUČNÍ DOBY DLE SOD: 29.4.2022

DATUM KONCE ZÁRUČNÍ DOBY DLE SOD (T2 MĚSÍCŮ): dle čl. 14.2 SoD

(záruční kontrola nejpozději duben 2028) 29.4.2028

DATUM KONCE ZÁRUČNÍ DOBY DLE SOD (24 MĚSÍCŮ): dle čl. 14.2 SoD (vybavení, zařízení)

(záruční kontrola nejpozději duben 2024) 29.4.2024

DATUM KONCE ZÁRUČNÍ DOBY DLE SOD (36 MĚSÍCŮ): minimální dle čl. 14.2 SoD (strojní aspeciální
dodávky) případně delší dle

(záruční kontrola nejpozději duben 2025) 29.4.2025
záručního listu

Tímto zástupci Zhotovitele díío předávají a zástupci Objednatele.dííopřejírnají
v<? i

ZHOTOVITEL JMÉNO, PŘÍJMENÍ FUNKCE
Ing. Tomáš Pánovec

OBJEDNATEL JMÉNO, PŘÍJMENÍ FUNKCE
Ing. Zuzana Vejvodová

Martina Holotínová

TDI JMÉNO, PŘÍJMENÍ FUNKCE PODPIS, RAZÍTKCÍ
Ing. Jaroslav Kubát

Strana 2 / 2



VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Skladová 2438/6, 326 00, Plzeň - Východní Předměstí
www.vysspa.cz

vysspa sponrrs technologys.r.o.

PLNÁ MOC

Jaroslav Karásek, jednatel
trvale bytem PSČ

(dále jen ?zmocníte!")

zmocňuji tímto

Xng. nar.
trvale bytem PSČ

(dále jen ?zmocněnec")

k zastupování:
ve věci přejímacího řízení s ostatními účastníky řízení v rozsahu smlouvy o dďo ze dne 4.12.2020
v platném znění na akci ?Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem Zbraslav a Revitalizace zpevněných
ploch ZŠ Nad Parkem" mezi objednatelem Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 a zhotovitelem
VYSSPASports Technology s.r.o., IČ: 27967638

Tato plná moc se uděluje jako generální plná moc procesní a hmotněprávní pro výše uvedenou věc.

V Plzni dne 10.12.2021

Zplnomocňuji: Plnou moc přijímám:

Jaroslav Karásek Ing. Tomáš Pánovec
jednatel

IČO: 27907038. DIČ:CZ279B7638, bankovní spojeni: KB Plzeň, č.ú.: 35-8200090297/01OO
IBAN: 6301000000358200090297, SWIFT: KOMBCZPPXXX
Firma je zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Plzeň, oddíl C, vložka 1914B



lišty dveří obecně 29.04.22 25.05.22
44 seřídit dveře (vnitřní i venkovní) obecně 29.04.22 25.05.22

42 seřídit okna obecně 29.04.22 16.05.22
43 předat ovladače, klíče obecně 29.04.22 16.05.22 v
44 dokladová část vč DSP obecně 29,04.22 16.05.22
45 zaškolení obsluhy obecně 29.04.22 10.05.22

Jméno Podpis po sepsáni Podpis pcpoítsjtt^néni
Vypracoval: Jaroslav Kubát - TDI, FANSTAV a.s. 09.05.2022 - O&vL.
Za zhotovitele: Ing. Tomáš Pánovec 09.05.2022 /7/kjy^
Za objednatele: Martina Holotíová - MČ Praha-Zbraslav 09.05.2022 iLi

Vi^\ v ^<Oisz!
S^V_\ >5V\

?-V.xx-- -\k
L t'>,.\Y. -^^v:'03 ?-íVc\Jn^ ->n-\

SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ

PROJEKT: REVITALIZACE SPORTOVIŠTĚ ZŠ NAD PARKEM, PRAHA - ZBRASLAV - SO 01 objekt zázemí

OBJEDNATEL: Městská Část Praha - Zbraslav TDI: FANSTAV a.s.

ZHOTOVITEL: VYSSPA Sports Technology s.r.o. DATUM: 09.05.2022

pol. popis vady / nedodělku lokalizace datum termín datumsepsáni
odstraněni odstraněni

1 oprava nátěru zárubně - spojovací dveře do zázemí 1.02 (ze strany zázemí 1.02) 1.01. klubovna 2B.04.22 09.05.22 09.05.22
2 opravamalby nad oknem na jižní straně 1,01. klubovna 29.04.22 09.05.22 09.05.22
3 oprava malby u dveří do 1.02 1.01. klubovna 29.04.22 09.05.22 09.05.22
4 oprava malby strop, pod svítidly, prasklina kout stěna-podhled 1.01. klubovna 29.04.22 13.05.22
5 zkompletovat kuchyňskou linku - GD ověří dopl, rohového kusu nebo úpravu skříňky, INV určí další postup 1.01. kiubovna 29.04.22 09.05.22 09.05.22
6 vyměnit svítidla za odsouhlasené vzorky, zapravit SDK, opravit malbu 1.01. klubovna 29.04.22 13.05.22 rX
7 popsat vypínače 1.01. klubovna 29.04.22 09.05.22 09.05.22
8 zatmelit spáry vinylu (např. u zánjbní) 1.01. klubovna 29.04.22 09.05.22 09.05.22
9 vývod elektro na stěně do přisazené inst. Krabice 1.01. klubovna 29.04.22 09.05.22 09,05.22
10 vyměnit svítidla za odsouhlasené vzorky, zapravit SDK, opravit maíbu 1.02. zázemí správce 29.04.22 09.05.22 09.05.22
11 doplnit podlahové líšty (vpravo vedle vstup, dveří a vpravo uvedledveři do umývárny 1.03) 1.02. zázemí správce 29.04.22 09.05.22 09.05.22
12 opravit malbu na stáné pod rozvaděči (porealizaci soklu u kabelů) 1,02. zázemí správce 29.04.22 09.05.22 09.05.22
13 očistit kabely 1.02. zázemí správce 29.04.22 09.05.22 09.05.22
14 zapravit prostup kabelů stěnou/saklem 1.02. zázemí správce 29.04.22 09.05.22 C9.05.22
15 doplnit schemate do rozvaděčů (půdorys, situační plánek) 1.02. zázemí správce 29.04.22 09.05.22 09.05.22
16 doplnit výtokovou baterii k výlevce dle ZL01 (GD zašle typ k odsouhlasení) 1.04WC / těch. místn. 29.04.22 25.05.22
17 oravít nátěr zárubně (uzámku) 1.04 WC /těch. mistn. 29.04.22 09.05.22 09.05.22
18 opravit nátěr zárubně ve styku s obkladem (dveře k pisoáru 1.06) 1.05 umývárna muži 29.04.22 09.05.22 09.05.22
19 ukotvit revizní dvířka ČK (prověřit obecně) 1.08 WC muži 29.04.22 09.05.22 09.05.22
20 ukotvit revizní dvířka ČK (prověřit obecně) 1.10 WC ženy 29.04.22 09.05.22 09.05.22
21 opravit nátěr zárubně (nadpraží) z místn.č. 1.09 1.10 WC ženy 29.04.22 09.05.22 09.05.22

22 vyčistit prostoru čistícího kusu kanalizace 1.10 WC ženy 29.04.22 09.05.22 09.05.22
23 zapravitmalbu kolem ventilátoru 1.11. soc. zař invalidé 29.04.22 09.05.22 09.05,22

24 zapravit spáru kolem odpadní rouryWC 1.11. soc. zař invalidé 29.04.22 09.05.22 09.05.22
25 77 OsaditWC kličku na dveře (viz TZ DPS) 1.11. soc. zař invalidé 29.04.22 09.05.22 09.05.22

26 očistit malbu z lišty pod podhledem 1.12. sprchy veřejnost 29.04.22 09.05.22 09.05.22

27 zapravit otvornad soklem za vodoměmou sestavou 1.13. sklad 29.04.22 09.05.22 09.05.22

28 chybí zajištění pasivního křidla dveří v podlaze 1.13. sklad 29.04.22 25.05.22

29 očistit armatury a potrubí 1.13. sklad 29.04.22 09.05,22 09.05.22
30 lokální oprava malby 1.13. sklad 29.04.22 09.05.22 09.05,22
31 popsat hlavni prvky a zařízeni 1.13. sklad 29.04.22 09.05.22 09.05.22
32 dokončit úpravu základu původní opěrné stěny u chodníku (dobetonovat k sedacím stupňům) exterier 29.04.22 09.05.22 09.05.22
33 dokončit povrchovou úpravu montážních otvorů v betonových stupních exterier 29.04.22 09.05.22 09.05.22
34 zatmelit dilatační spáry v betonové podlaze terasy a betonových stupních exterier 29.04.22 09.05.22 09.05.22
35 osadit parapety oken exterier 29.04.22 16.05.22 W*

36 zatmlelit okolo pat sloupků (PU tmel?) exterier 29.04.22 09.05.22 09.05.22

37 konstrukce pro solár - podložit dvojitou Hl folii a zatížit trvale a esteticky exterier 29.04.22 09.05.22 09.05.22
38 vyčistit všechny povrchy, očistit zárubně, dveře, lokální opravy ocelových konstrukcí (sloupky) obecně 29.04.22 09.06.22 09.05.22
39 nastavit časování čidel svítidel obecně 29.04.22 10,05.22 U
40 osadit padací



VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Skladová 2438/6, 326 00, Plzeň - Východní Předměstí
www.vysspa.cz

-tztt- -----w?r.

OBSAH
?Praha - Zbraslav - ZŠ Nad Parkem -Revitalizace sportovišť - objekt zázemí"
Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464,156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Plzeň, Skladová 6,326 00 Plzeň

1 Závěrečná zpráva zhotovitele o provedení díla
2 Prohlášení o uložení odpadů
3 Doklady ke stavebním materiálům a výrobkům
4 Revize, protokoly o provedených zkouškách
5 Elektroinstalace

1334 6 Topení

7 Dokumentace skutečného provedení (samostatná příloha)
8 Geodetické zaměření stavby (samostatná příloha)
9 Stavební deníky (samostatná příloha)
10 Pokyny pro údržbu a užívání

IČO: 27967638, DIČ: CZ2796763H, bankovní spojení: KB Plzeň, c.ii. 35-8200080297. 0100
IBAN: 6301000000358200090297. SWIFT: KOMBCZPPÍCXX
Firma je zapsána cio Obchodního rejstřík) i vedeného Krajským soudem Plzeň, oddíl C, vložka 13148

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Skladová 2438/6, 326 00, Plzeň - Východní Předměstí 
www.vysspa.cz

-tztt- ----- w«r.

OBSAH
„Praha - Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace sportovišť - objekt zázemí"

Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464,156 00 Praha 5 - Zbraslav 
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Plzeň, Skladová 6,326 00 Plzeň

1 Závěrečná zpráva zhotovitele o provedení díla
2 Prohlášení o uložení odpadů
3 Doklady ke stavebním materiálům a výrobkům
4 Revize, protokoly o provedených zkouškách
5 Elektroinstalace

6 Topení

7 Dokumentace skutečného provedení (samostatná příloha)

8 Geodetické zaměření stavby (samostatná příloha)
9 Stavební deníky (samostatná příloha)
10 Pokyny pro údržbu a užívání

IČO: 27967638, DIČ: CZ2796763H, bankovní spojení: KB Plzeň, c.ii. 35-8200080297. 0100 
IBAN: 6301000000358200090297. SWIFT: KOMBCZPPÍCXX
Firma je zapsána cio Obchodního rejstřík) i vedeného Krajským soudem Plzeň, oddíl C, vložka 13148

1334



VYSSPA Sports Technology s.r.o. -Skladová 2438/6, 326 00, Plzeň - Východní Předměstí ?W
vwww.vysspa.cz ?tm ttgstMV a

fW?r? Nin í **??, .!"*(?! 'H S-5? :

Soupis předávaných prvků, dílů, materiálu, klíčů, doplňků

Multifunkční sloupky na volejbal/nohejbal 2 páry
Síť na volejbal 2 ks
Síť na nohejbal 2 ks
Doskočiště skoku vysokého vč. roštu a plachty 1 ks
Pojízdná konstrukce zastřešení doskočiště skoku vysokého 1 ks
Stojany skoku vysokého 1p ár
Laťka pro skok vysoký 1 ks
Odrazová prkna pro skok daleký 2 ks
Přeběhová prkna pro skok daleký 2 ks
Fotbalové branky do pouzder 2 ks
Basketbalová deska s obroučkou a síťkou 4 ks
Odhodový kruh a zarážecí břevno - vrh koulí 1 ks

^ Klíče od 2 ks vstupních branek na dětské hřiště 3 páry
Klíče od dvoukřídlé brány do vnitrobloku ZŠ 3 ks
Klíče od dvoukřídlé brány do zadní části areálu
(brány u ocelového schodiště) 3 ks
Klíče od dvoukřídlé brány do areáluMŠ 3 ks
Klíče od branky na pěšinu 3 ks
Klíče od vstupní branky do Skateparku 3 ks
Klíče od visacích zámků pojízdné konstrukce zastřešení
doskočiště skoku vysokého 3 ks
Klíče od 2 ks branek nad objektem zázemí 3 páry
Ovladače od posuvné brány 7 ks
Klíče odmotoru posuvné brány 2 ks
Klíče od 6 ks vstupních dveří objektu zázemí 6x 6 ks
Ovladače od vnitřních jednotek vytápění 3 ks

IČO: 27967638, DIČ:C227967638, bankovní spojeni: KB Plzeň, c.u.: 35-8200090297, 0100
IBAN: 6301000000358200090297. SWIFT: KOMBCZPPXXX
Firma je zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Plzeň, oddíl C, vložka 19148

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Skladová 2438/6, 326 00, Plzeň - Východní Předměstí 
vwww.vysspa.cz

-
■W

•tm ttgstMV a

fW»r« Nin í **■», .!"*(«! 'H S-5? :

Soupis předávaných prvků, dílů, materiálu, klíčů, doplňků

Multifunkční sloupky na volejbal/nohejbal 2 páry
Síť na volejbal 2 ks
Síť na nohejbal 2 ks
Doskočiště skoku vysokého vč. roštu a plachty 1 ks
Pojízdná konstrukce zastřešení doskočiště skoku vysokého 1 ks 
Stojany skoku vysokého 1 pár
Laťka pro skok vysoký 1 ks
Odrazová prkna pro skok daleký 2 ks
Přeběhová prkna pro skok daleký 2 ks
Fotbalové branky do pouzder 2 ks
Basketbalová deska s obroučkou a síťkou 4 ks
Odhodový kruh a zarážecí břevno - vrh koulí 1 ks
Klíče od 2 ks vstupních branek na dětské hřiště 3 páry
Klíče od dvoukřídlé brány do vnitrobloku ZŠ 3 ks
Klíče od dvoukřídlé brány do zadní části areálu 
(brány u ocelového schodiště) 3 ks
Klíče od dvoukřídlé brány do areálu MŠ 3 ks
Klíče od branky na pěšinu 3 ks
Klíče od vstupní branky do Skateparku 3 ks
Klíče od visacích zámků pojízdné konstrukce zastřešení 
doskočiště skoku vysokého 3 ks
Klíče od 2 ks branek nad objektem zázemí 3 páry
Ovladače od posuvné brány 7 ks
Klíče od motoru posuvné brány 2 ks
Klíče od 6 ks vstupních dveří objektu zázemí 6x 6 ks
Ovladače od vnitřních jednotek vytápění 3 ks

IČO: 27967638, DIČ: C227967638, bankovní spojeni: KB Plzeň, c.u.: 35-8200090297, 0100 
IBAN: 6301000000358200090297. SWIFT: KOMBCZPPXXX
Firma je zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Plzeň, oddíl C, vložka 19148

^


